
ROZKŁAD ODJAZDÓW AUTOBUSÓW SZKOLNYCH OD 14.09. 2023 r. do 20.09.203 r. 

 
RANO 

Strzelniki– 7.05 

Łosiów boisko– 7.10 

Jasiona – 7.12 

Łosiów szkoła – 7.20 

Buszyce 1 – 7.25 

Buszyce 2- 7.28 

Leśniczówka – 7.35 

Łosiów szkoła – 7.40 

Różyna pętla– 7.55 

Różyna – 7.56 

Łosiów szkoła – 8.15 

 

PO POŁUDNIU -  I KURS 

 

Łosiów szkoła - 13.35 

Strzelniki–  13.40                                    

Łosiów boisko 13.45 

Jasiona– 13.50 

Łosiów szkoła – 13.55 

Leśniczówka – 14.00 

Buszyce 1– 14.05 

Buszyce 2 – 14.08 

Łosiów szkoła – 14.15 

Różyna 1 – 14.35 

Różyna 2 – 14.37 

Łosiów szkoła – 15.00 

 

PO POŁUDNIU -  II KURS 

 

Łosiów szkoła – 15.00 

Strzelniki– 15.05 

Łosiów boisko – 15.10 

Jasiona – 15.15 

Łosiów szkoła– 15.20 

Leśniczówka– 15.25 

Buszyce 1– 15.30 

Buszyce 2– 15.32 

Łosiów szkoła – 15.40 

Różyna 2 – 16.00 

Różyna 1 – 16.05 

Łosiów szkoła – 16.25 

 

 


